Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Encaminha Ofício Vereador 2296/2023, de autoria da Vereadora Dra Cláudia Pedroso,
Para cmdmsaoroque@gmail.com em 2023-10-30 12:29

 Detalhes   Texto simples

 oficio_vereador_n_2296_2023.pdf (~1,8 MB)

Pré-visualização de mensagem 


Responder


Responder …




Encaminhar



Excluir


Imprimir


Spam


Marcar


Mais


Anterior


Próximo



Bom dia,

Encaminhamos Ofício Vereador 2296/2023, de autoria da Vereadora Dra Cláudia Pedroso, que "Dá ciência e convida as integrantes do Conselho
Municipal do Direito das Mulheres, da Estância Turística de São Roque, sobre palestra que ocorrerá hoje (dia 30/10/2023), ministrada pela Drª Tamires
Ferraz, advogada pós graduada em Psicologia Forense e especialista na área da Infância e Juventude e Tribunal do Júri, via vídeo chamada."

Favor dar ciência às demais integrantes do Conselho e acusar recebimento.

Atenciosamente,

mailto:cmdmsaoroque@gmail.com
https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=Sent&_uid=245&_token=bJIs1ha05XvOfgZ8UJWaM9VkYQgYtUEd&_part=2